



Lubenia dnia 09.12.2020 r.

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne Nr 271/18/2020- Remont pomieszczeń kuchni w Szkole Podstawowej w Lubeni

W odpowiedzi na złożone zapytanie dotyczące treści SIWZ przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Remont pomieszczeń kuchni w Szkole Podstawowej w Lubeni**” na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Gmina Lubenia przedstawia treść przesłanych zapytań i wyjaśnia co następuje:

### Pytanie 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytanie:

1. Czy w zakres zamówienia wchodzi wymiana wszystkich opraw zgodnie z projektem? W przedmiarze robót jest uwzględnione mniej opraw niż rzeczywiście znajdują się na rzucie. Proszę o określenie czy w wycenie należy uwzględnić część opraw wskazanych w przedmiarze robót a reszta nie wchodzi w zakres wykonywanych prac na tym etapie. Jeśli w zakres zamówienia wchodzi wymiana wszystkich opraw proszę o poprawienie przedmiaru robót.

### Odpowiedź 1

W przedmiarze ETAPU I uwzględnione są wyłącznie oprawy oświetleniowe w pomieszczeniach objętych etapem. To samo dotyczy tras kablowych długości przewodów, osprzętu, robót przygotowawczych itd. Przedmiotem zamówienia jest ETAP I.

### Pytanie 2

w związku z zaistnieniem znacznych różnic w podanej dokumentacji przetargowej, chcę złożyć zapytanie dotyczące wykazu stolarki, tj.

w przedmiarze podano do kalkulacji 4 szt. drzwi stalowych natomiast w zestawieniu stolarki zawarto 9 szt. drzwi wewnętrznych, 1 szt. drzwi stalowych EI 30 oraz 4 szt. drzwi AI z naswietlami, proszę wyjaśnić również kwestię luksferów ujętych w dokumentacji?

W związku z powyższym proszę określić, co należy przyjąć do kalkulacji?

### Odpowiedź 2


Zgodnie z przedmiarem robót tj. 3 szt. drzwi stalowych, 1 szt. drzwi stalowych EI30, luksfery nie są objęte tym postępowaniem.

Wyjaśnienia do SIWZ stanowią integralną część SIWZ.

Termin składania ofert został pozostaje bez zmian tj **11.12.2020 r.** do godz. **09<sup>00</sup>**. Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godz. **09<sup>10</sup>**, w miejscu wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Otrzymują:

1. Wykonawcy pobierający SIWZ.
2. [www.bip.lubenia.pl](http://www.bip.lubenia.pl)
3. [https://platformazakupowa.pl/pn/gmina\\_lubenia](https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lubenia)
4. A/a.

WÓJT GMINY  
  
mgr inż. Adam Skoczyła